
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

N° 
4 

69 
67 

112 
22 
7 

14 
123 
86 
5 

17 
100 

2 
106 
59 
3 

35 
6 

144 
47 
8 

56 
18 
15 
20 
11 
12 
68 
65 

133 
75 
46 
1 

Nombre 
RAFU S. / RAFU P. 

ELIZALDE LEANDRO 
SONEIRA FEDERICO 

IGLESIAS NAZARENO 
REPOLLO NICOLAS 
GISBERT THIAGO 

PICCIONE MARTIN 
VAÑO DIEGO 

MARINELLI JON 
CRUZADO CLAUDIO 

MURGA JOSE 
GUISCI LEONARDO 

PITETTI MAURO 
VAÑO VALENTINO 
FRITZ LAUTARO 

MASCHIO MATIAS 
IBARRA SEBASTIAN 
BALDASSIN DIEGO 

STIBEL DAMIÁN 
COSTANZO GEREMIAS 

RUGGERO CESAR 
ARIOLA B. / LUCANIA S. 

ORTIZ EDUARDO 
BROWN GASTON 

GIANETTO M. / GIANETTO T. 
 GONZALEZ RUBÉ N 

DE ANDRADE DANIEL 
HENDE SERGIO 

FERRETTY MARCOS 
ORTIZ IGNACIO 

BUSTAMANTE FERNANDO 
ABIUSSI PATRICIO 

MINARDI P. / PALMISANO J. 

Mejor Tm 
2:02.188 
2:03.021 
2:03.196 
2:03.457 
2:03.571 
2:03.580 
2:03.636 
2:03.690 
2:03.719 
2:03.785 
2:03.802 
2:03.956 
2:04.155 
2:04.287 
2:04.288 
2:04.337 
2:04.341 
2:04.456 
2:04.475 
2:04.514 
2:04.641 
2:04.728 
2:04.752 
2:04.771 
2:05.103 
2:05.164 
2:05.355 
2:05.656 
2:06.120 
2:08.040 

Dif. al 1° 

0.833 

1.008 

1.269 

1.383 

1.392 

1.448 

1.502 

1.531 

1.597 

1.614 

1.768 

1.967 

2.099 

2.100 

2.149 

2.153 

2.268 

2.287 

2.326 

2.453 

2.540 

2.564 

2.583 

2.915 

2.976 

3.167 

3.468 

3.932 

5.852 

Dif. ant 

0.833 

0.175 

0.261 

0.114 

0.009 

0.056 

0.054 

0.029 

0.066 

0.017 

0.154 

0.199 

0.132 

0.001 

0.049 

0.004 

0.115 

0.019 

0.039 

0.127 

0.087 

0.024 

0.019 

0.332 

0.061 

0.191 

0.301 

0.464 

1.920 

En Vta 

2 

2 

1 

3 

3 

4 

1 

2 

2 

1 

3 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

4 

2 

1 

1 

3 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

4 

0 

0 

0 

Vtas 

2 

2 

2 

3 

4 

4 

4 

2 

4 

3 

3 

2 

4 

2 

2 

4 

3 

2 

4 

2 

1 

5 

5 

2 

4 

2 

2 

1 

2 

4 

Prom. Vel. 

125,482 

124,632 

124,455 

124,192 

124,078 

124,069 

124,012 

123,958 

123,929 

123,863 

123,846 

123,692 

123,494 

123,363 

123,362 

123,313 

123,309 

123,195 

123,177 

123,138 

123,012 

122,927 

122,903 

122,884 

122,558 

122,498 

122,312 

122,019 

121,570 

119,747 

- 

- 

- 

Marca 

Chevrolet Celta 

Chevrolet Corsa 

Chevrolet Corsa 

Chevrolet Celta 

VW Up 

Chevrolet Celta 

Volkwagen UP 

Vw Up 

Chevrolet Corsa 

Volkswagen UP 

Toyota Etios 

Chevrolet Corsa 

Renault Clio 

Suzuki Fun 

Renault Clio 

Volkwagen UP 

Renault Clio 

Chevrolet Corsa 

Suzuki Fun 

Suzuki Fun 

Renault Clio 

Fiat Uno 

VW Up 

Chevrolet Corsa 

Chevrolet Corsa 

Renault Clio 

VW Up 

VW Up 

Renault Clio 

Vw Gol 

VW Gol 

Renault Clio 

Suzuki Fun 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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FABRICIO GIARELLI
  CRONOMETRAJE SEGUI LOS TIEMPOS POR INTERNET CON LA APP "SPEEDHIVE"

RED WIFI: TIEMPOS 3 // IP RACE MONITOR: 192.168.1.103

ALMA -  CLASE 2 y 3 - Circuito 6, BsAs 
CLASE 3 

CLASIFICACION 

Clasificación  iniciado a 15:13:38 

Autodromo O.yJ. Galvez #6 4,259 km 

12/7/2025 15:05 

AUTODROMO OSCAR Y JUAN GALVEZ, BUENOS AIRES

ALMA - TC REGIONAL - TURISMO 4000 ARGENTINO

12 Y 13 DE JULIO DE 2025



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

NE 
NE 
EX 

No. 
4 

112 
7 
6 

14 
22 

100 
123 

2 
144 
17 
56 
12 
18 
59 
68 
47 
75 
46 
69 

5 
11 
3 

65 
20 
67 
8 

86 
15 

106 
133 
35 

NOMBRE 
RAFU S. / RAFU P. 

IGLESIAS NAZARENO 
GISBERT THIAGO 

BALDASSIN DIEGO 
PICCIONE MARTIN 
REPOLLO NICOLAS 
GUISCI LEONARDO 

VAÑO DIEGO 
PITETTI MAURO 
STIBEL DAMIÁN 

MURGA JOSE 
ARIOLA B. / LUCANIA S. 

DE ANDRADE DANIEL 
ORTIZ IGNACIO 
FRITZ LAUTARO 
HENDE SERGIO 

COSTANZO GEREMIAS 
BUSTAMANTE FERNANDO 

ABIUSSI PATRICIO 
ELIZALDE LEANDRO 

CRUZADO CLAUDIO 
 GONZALEZ RUBÉ N 

MASCHIO MATIAS 
FERRETTY MARCOS 

GIANETTO M. / GIANETTO T. 
SONEIRA FEDERICO 

RUGGERO CESAR 
MARINELLI JON 
BROWN GASTON 

VAÑO VALENTINO 
ORTIZ EDUARDO 

IBARRA SEBASTIAN 

Vtas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

7 
7 
3 
3 
2 
2 
2 
1 
1 

12 

Tpo. Total 
25:40.729 
25:42.279 
25:43.575 
25:44.848 
25:45.107 
25:46.119 
25:46.348 
25:46.744 
25:47.411 
25:49.276 
25:50.277 
25:51.195 
25:51.517 
25:51.868 
25:53.413 
25:55.737 
25:56.747 
26:01.028 
26:01.846 
23:38.902 

14:40.176 
14:51.744 

6:19.611 
6:25.728 
4:17.669 
4:21.676 
4:32.695 
2:07.195 
2:16.429 

25:39.463 

Dif. 1° 

1.550 

2.846 

4.119 

4.378 

5.390 

5.619 

6.015 

6.682 

8.547 

9.548 

10.466 

10.788 

11.139 

12.684 

15.008 

16.018 

20.299 

21.117 

1 Vuelta 

5 Vueltas 

5 Vueltas 

9 Vueltas 

9 Vueltas 

10 Vueltas 

10 Vueltas 

10 Vueltas 

11 Vueltas 

11 Vueltas 

NE 

NE 

EX 

Dif. ant 

1.550 

1.296 

1.273 

0.259 

1.012 

0.229 

0.396 

0.667 

1.865 

1.001 

0.918 

0.322 

0.351 

1.545 

2.324 

1.010 

4.281 

0.818 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

11.568 

4 Vueltas 

6.117 

1 Vuelta 

4.007 

11.019 

1 Vuelta 

9.234 

Mejor Tm 

2:02.918 

2:03.479 

2:03.496 

2:04.655 

2:04.424 

2:04.676 

2:03.699 

2:04.473 

2:04.568 

2:04.802 

2:04.781 

2:04.950 

2:05.891 

2:05.040 

2:04.795 

2:05.973 

2:05.503 

2:07.034 

2:07.576 

2:03.598 

2:04.676 

2:05.588 

2:04.710 

2:05.665 

2:05.595 

2:07.077 

2:14.168 

2:02.793 

En vta 

11 

3 

6 

3 

12 

12 

3 

3 

6 

3 

4 

4 

7 

6 

7 

6 

4 

12 

11 

3 

5 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

0 

0 

11 

Prom. Vel. 

119,417 

119,297 

119,197 

119,098 

119,078 

119,000 

118,983 

118,952 

118,901 

118,758 

118,681 

118,611 

118,586 

118,560 

118,442 

118,265 

118,188 

117,864 

117,802 

118,864 

121,938 

120,356 

121,169 

119,248 

119,008 

117,186 

112,451 

120,542 

112,384 

- 

- 

119,515 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 3 (IBARRA) EXCLUIDO POR TECNICA 

Márgen de victoria 
1.550 

Velocidad media 
119,417 

Mejor t° de vuelta 
2:02.918 

Mejor Vel. 
124,737 

Mejor vuelta para 
4 - RAFU S. / RAFU P. 

Impresos: 13/7/2025 18:13:24 

Cronometraje: FABRICIO GIARELLI 
C.D: ALDO BERTOLOZZI / MARIEL GATAFFONI 

Orbits 
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Licenciado a: Tiempos 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA

FABRICIO GIARELLI
 CRONOMETRAJE

ALMA -  CLASE 2 y 3 - Circuito 6, BsAs 
CLASE 3 

FINAL 

Carrera (30:00 o 12 Vueltas) iniciado a 16:00:08 

Autodromo O.yJ. Galvez #6 4,259 km 

13/7/2025 15:55 

AUTODROMO OSCAR Y JUAN GALVEZ, BUENOS AIRES

ALMA - TC REGIONAL - TURISMO 4000 ARGENTINO

12 Y 13 DE JULIO DE 2025



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No clasificado (75% = 3 Vueltas) 

NE 
NE 

No. 
35 
4 

112 
14 
5 

12 
18 
75 

47 
106 
133 

NOMBRE 
IBARRA SEBASTIAN 
RAFU S. / RAFU P. 

IGLESIAS NAZARENO 
PICCIONE MARTIN 
CRUZADO CLAUDIO 

DE ANDRADE DANIEL 
ORTIZ IGNACIO 

BUSTAMANTE FERNANDO 

COSTANZO GEREMIAS 
VAÑO VALENTINO 
ORTIZ EDUARDO 

Vtas 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

1 

Tpo. Total 
10:19.136 
10:19.571 
10:19.739 
10:22.642 
10:25.604 
10:29.390 
10:29.621 
10:55.166 

2:44.333 

Dif. 1° 

0.435 

0.603 

3.506 

6.468 

10.254 

10.485 

36.030 

4 Vueltas 

NE 

NE 

Dif. ant 

0.435 

0.168 

2.903 

2.962 

3.786 

0.231 

25.545 

4 Vueltas 

Mejor Tm 

2:02.910 

2:03.172 

2:03.345 

2:03.850 

2:04.186 

2:04.881 

2:04.825 

2:07.261 

En vta 

2 

2 

2 

4 

3 

2 

5 

5 

1 

0 

0 

Prom. Vel. 

123,821 

123,734 

123,700 

123,124 

122,541 

121,804 

121,759 

117,012 

93,301 

- 

- 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 
0.435 

Velocidad media 
123,821 

Mejor t° de vuelta 
2:02.910 

Mejor Vel. 
124,745 

Mejor vuelta para 
35 - IBARRA SEBASTIAN 

Impresos: 13/7/2025 10:55:14 

Cronometraje: FABRICIO GIARELLI 
C.D: ALDO BERTOLOZZI / MARIEL GATAFFONI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Tiempos 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA

FABRICIO GIARELLI
 CRONOMETRAJE

ALMA -  CLASE 2 y 3 - Circuito 6, BsAs 
CLASE 3 

SERIE 1 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 9:18:24 

Autodromo O.yJ. Galvez #6 4,259 km 

13/7/2025 09:20 

AUTODROMO OSCAR Y JUAN GALVEZ, BUENOS AIRES

ALMA - TC REGIONAL - TURISMO 4000 ARGENTINO

12 Y 13 DE JULIO DE 2025



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No clasificado (75% = 3 Vueltas) 

NE 

No. 
69 
22 

123 
6 

20 
59 
68 
8 
2 

17 
1 

NOMBRE 
ELIZALDE LEANDRO 
REPOLLO NICOLAS 

VAÑO DIEGO 
BALDASSIN DIEGO 

GIANETTO M. / GIANETTO T. 
FRITZ LAUTARO 
HENDE SERGIO 

RUGGERO CESAR 
PITETTI MAURO 

MURGA JOSE 
MINARDI P. / PALMISANO J. 

Vtas 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 

Tpo. Total 
10:23.099 
10:25.279 
10:25.395 
10:29.164 
10:34.909 
10:40.009 
10:41.195 

8:23.077 
8:23.077 

Dif. 1° 

2.180 

2.296 

6.065 

11.810 

16.910 

18.096 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NE 

Dif. ant 

2.180 

0.116 

3.769 

5.745 

5.100 

1.186 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

2:03.950 

2:04.412 

2:04.264 

2:04.064 

2:05.581 

2:04.515 

2:06.106 

2:04.653 

2:04.826 

En vta 

2 

2 

3 

2 

3 

3 

5 

2 

2 

0 

0 

Prom. Vel. 

123,033 

122,604 

122,582 

121,847 

120,745 

119,783 

119,561 

121,909 

121,909 

- 

- 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 
2.180 

Velocidad media 
123,033 

Mejor t° de vuelta 
2:03.950 

Mejor Vel. 
123,698 

Mejor vuelta para 
69 - ELIZALDE LEANDRO 

Impresos: 13/7/2025 10:57:46 
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SUJETO A VERIFICACION TECNICA

FABRICIO GIARELLI
 CRONOMETRAJE

ALMA -  CLASE 2 y 3 - Circuito 6, BsAs 
CLASE 3 

SERIE 2 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 9:42:40 

Autodromo O.yJ. Galvez #6 4,259 km 

13/7/2025 09:45 

AUTODROMO OSCAR Y JUAN GALVEZ, BUENOS AIRES

ALMA - TC REGIONAL - TURISMO 4000 ARGENTINO

12 Y 13 DE JULIO DE 2025



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
7 

86 
100 
144 

3 
11 
56 
65 
67 
15 
46 

NOMBRE 
GISBERT THIAGO 
MARINELLI JON 

GUISCI LEONARDO 
STIBEL DAMIÁN 

MASCHIO MATIAS 
 GONZALEZ RUBÉ N 

ARIOLA B. / LUCANIA S. 
FERRETTY MARCOS 
SONEIRA FEDERICO 

BROWN GASTON 
ABIUSSI PATRICIO 

Vtas 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Tpo. Total 
10:22.520 
10:23.192 
10:24.934 
10:25.135 
10:25.375 
10:30.049 
10:30.763 
10:32.410 
10:34.720 
10:36.473 
11:08.351 

Dif. 1° 

0.672 

2.414 

2.615 

2.855 

7.529 

8.243 

9.890 

12.200 

13.953 

45.831 

Dif. ant 

0.672 

1.742 

0.201 

0.240 

4.674 

0.714 

1.647 

2.310 

1.753 

31.878 

Mejor Tm 

2:04.057 

2:03.763 

2:03.799 

2:04.116 

2:04.001 

2:04.968 

2:05.081 

2:05.534 

2:06.440 

2:06.129 

2:07.546 

En vta 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

3 

2 

2 

2 

3 

Prom. Vel. 

123,148 

123,015 

122,672 

122,633 

122,586 

121,676 

121,539 

121,222 

120,781 

120,448 

114,703 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 
0.672 

Velocidad media 
123,148 

Mejor t° de vuelta 
2:03.763 

Mejor Vel. 
123,885 

Mejor vuelta para 
86 - MARINELLI JON 

Impresos: 13/7/2025 10:58:07 
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SUJETO A VERIFICACION TECNICA

FABRICIO GIARELLI
 CRONOMETRAJE

ALMA -  CLASE 2 y 3 - Circuito 6, BsAs 
CLASE 3 

SERIE 3 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 10:14:15 

Autodromo O.yJ. Galvez #6 4,259 km 

13/7/2025 10:10 

AUTODROMO OSCAR Y JUAN GALVEZ, BUENOS AIRES

ALMA - TC REGIONAL - TURISMO 4000 ARGENTINO

12 Y 13 DE JULIO DE 2025


